

# RAMMEAVTALE – JURIDISKE TJENESTER

---

Mellom

**MJØSA STRANDEIERFORENING** organisasjonsnr. 985 833 869, heretter MS  
Turistvegen 895, 2372 Brøttum  
Kontaktperson: Daglig leder Jørgen Erik Galtestad  
Telf.: 901 19 299  
e-post: [jorgen@galtestad.no](mailto:jorgen@galtestad.no)

og

**ADVOKATFIRMAET CAMPBELL & CO AS** organisasjonsnr. 981 291 409, heretter CC  
PB 124, 2301 Hamar  
Seminargt. 1, 2317 Hamar  
Kontaktperson: Advokat Dag Campbell Pedersen  
Telf. : 907 27 850  
e-post: [campbell.pedersen@campbellco.no](mailto:campbell.pedersen@campbellco.no)

## Innledning

Denne avtalen er inngått mellom MS og CC i den hensikt at MS skal kunne tilby sine medlemmer en advokatforbindelse til vilkår som gir en medlemsfordel, også at de på egne vegne skal kunne benytte seg av avtalen.

## Partene

MS tilbyr sine medlemmer 1 time gratis advokatbistand som formidles og betales av MS. Ved behov for fortsatt bistand i samme sak, inngår CC egen oppdragsavtale med medlemmet basert på nærværende rammeavtale og CC's generelle vilkår.

Alle Advokater i CC har sin spesialisering og MS/medlemmet tildeles den advokat som har best kompetanse på det aktuelle området. Dersom det er ønske om en spesiell advokat, vil det i størst mulig grad bli etterkommet.

## Bistanden

Bistanden ytes innenfor de fleste rettsområder og CC vil i forståelse med MS/medlemmet kunne knytte til seg annen tilleggskompetanse etter behov.

CC vil innen 24 timer etter henvendelse fra MS komme med tilbakemelding om framdrift og hvilken advokat som blir satt på oppdraget.

## Godtgjørelse

For godtgjørelse og fakturering, gjelder følgende:

1. Den 1. timen som betales av MS, faktureres med ½ timepris av hva medlemmet skal betale i tilfelle fortsatt bistand utover første time, jfr. pkt. 2.

2. Ved fortsatt bistand utover første time, betaler medlemmet kr. 1.300.- pr. time eks. mva, som avspeiler en medlemsfordel. Samme pris gjelder også for MS i tilfelle foreningen ønsker bistand på egne vegne utover den første timen.
3. Dersom andre skal betale for bistanden, f.eks. motpart, offentlig myndighet, forsikringsselskap m.m., vil CC være behjelpelig med å innfordre dette. I slike tilfeller benyttes våre alminnelige timepriser. Eventuelle egenandeler, betales av medlemmet.
4. Reisetid faktureres med samme timesats som i pkt. 2, fra nærmeste kontorsted. I tillegg kommer bilgodtgjørelse etter statens satser. Eventuelle gebyrer eller honorar til sakkyndige m.m., kommer i tillegg til CC's godtgjørelse. I tilfelle disse er lagt ut av CC, viderefaktureres disse uten påslag.

Den første timen faktureres MS, mens det overskytende faktureres medlemmet eller MS dersom foreningen på egne vegne ønsker bistand utover den første timen, alternativt bistand til innfordring fra andre, jfr. pkt. 3 ovenfor.

Våre timepriser justeres normalt ved årsskifte og vil bli forholdsmessig justert for denne avtalen.

### Oppsigelse


Denne avtalen gjelder inntil den blir skriftlig sagt opp av en av partene. Gjensidig oppsigelsestid er 3 måneder og vil gjelde for nye oppdrag. Påbegynte oppdrag fullføres. Det gjelder ingen oppsigelsestid mellom CC og medlemmet dersom medlemmet ønsker å avslutte oppdraget eller bytte advokat.

### Generelt

Vi er forpliktet til å sende oppdragsbekreftelse til våre klienter i alle ny oppdrag. Ved motstrid mellom de generelle vilkår og nærværende avtale, går avtalen foran.

Hamar, den <sup>30/</sup>6 2015

For Advokatfirmaet Campbell & Co AS

  
Tom Øystein Martinsen  
Daglig leder

For Mjøsa Strandeierforening

  
JØRGEN ERIK GALTESTAD  
Daglig leder